

Universidad Nacional Autónoma de Honduras

Secretaría Ejecutiva de Administración de Proyectos de Infraestructura SEAPI-UNAH

ENMIENDA No. 1

LP No. 01-2023-SEAPI-UNAH

"CONSTRUCCIÓN POZO PARA EXTRACCIÓN DE AGUA SUBTERRÁNEA, EQUIPO DE BOMBEO, LÍNEA DE CONDUCCIÓN E INSTALACIONES ELÉCTRICAS, UNAH-TEC-DANLÍ"

La Universidad Nacional Autónoma de Honduras, UNAH, a través de la Secretaría Ejecutiva de Administración de Proyectos de Infraestructura, SEAPI-UNAH, a los participantes en el Proceso de Licitación Privada LP No. 01-2023-SEAPI-UNAH da a conocer la ENMIENDA No. 1 a los Documentos de Licitación, la cual, con base a la Subcláusula 11.2 de las IAO, pasa a formar parte integral de los mismos.

- 1. SECCIÓN II. DATOS DE LA LICITACIÓN (DDL).
 - D. Presentación de las Ofertas
 - E. Apertura de las Ofertas

Se modifican las Cláusulas IAO 21.2 (c), IAO 22.1, IAO 25.1 en las páginas 31 y 32 de las Bases de Licitación, que en adelante deberá leerse como sigue:

D. Presentación de las Ofertas	
IAO 21.2 (c)	La nota de advertencia deberá leerse "No abrir antes de las diez de la mañana (10:00 am) del día jueves siete (7) de septiembre de 2023"
IAO 22.1	La fecha y la hora límite para la presentación de las Ofertas serán: Jueves siete (7) de septiembre de 2023, a las 10:00 am.
E. Apertura de las Ofertas	
IAO 25.1	La apertura de las Ofertas tendrá lugar en:
	Salón de Reuniones No. 8 ubicado en el Piso No. 10 del Edificio Alma Mater de la Ciudad Universitaria José Trinidad Reyes,

Enmienda No. 1 de fecha 17 de agosto de 2023 LP No. 01-2023-SEAPI-UNAH

"Construcción Pozo para Extracción de Agua Subterránea, Equipo de Bombeo, Línea de Conducción e Instalaciones Eléctricas, UNAH-TEC-DANLÍ." Página 1



Universidad Nacional Autónoma de Honduras

Secretaría Ejecutiva de Administración de Proyectos de Infraestructura SEAPI-UNAH

Universidad Nacional Autónoma de Honduras.
Fecha: jueves siete (7) de septiembre de 2023 a las 10:00 am.

La presente Enmienda se suscribe en la Ciudad Universitaria, José Trinidad Reyes, Tegucigalpa, M.D.C., a los diecisiete (17) días del mes de agosto de 2023.

ING CARMEN LASTENIA FLORES SANTOS
SECRETARIA EJECUTIVA

cc: Archivo Expediente del Proceso, SEAPI-UNAH